

**Do zainteresowanych udziałem w przetargu nieograniczonym  
na „Dostawę 40 kpl. urządzeń oświetlenia scenicznego typu ruchoma głowica  
oraz 10 kpl. skrzyń transportowych”**

**Dotyczy: zmian w treści Załącznika nr 1 do SIWZ**

**Informujemy, że Zamawiający dokonał następujących zmian  
w treści Załącznika nr 1 do SIWZ.**

**1. W pkt I ppkt 1) Załącznika nr 1 do SIWZ jest:**

„W celu jak najlepszego oddawania barw, urządzenie powinno być wyposażone w źródło światła w postaci minimum siedmiokolorowego multichipu diodowego z barwami składowymi (Red, Green, Blue, Amber, Cyan, Congo Blue, Light Green).”

**W pkt I ppkt 1) Załącznika nr 1 do SIWZ powinno być:**

„W celu jak najlepszego oddawania barw, urządzenie powinno być wyposażone w źródło światła w postaci minimum trzykolorowego multichipu diodowego.”

**2. W pkt I ppkt 4) Załącznika nr 1 do SIWZ jest:**

„Skalibrowane wartości temperatur barwowych w zakresie 2700 - 8000K dla co najmniej 6 wartości: 2700K, 3200K, 4200K, 5600K, 6600K, 8000K.”

**W pkt I ppkt 4) Załącznika nr 1 do SIWZ powinno być:**

„Skalibrowane wartości temperatur barwowych w zakresie 2700 - 8000K dla co najmniej 5 referencyjnych wartości:  
2700K +/- 2%, 3200K +/- 2%, 4200K +/- 2%, 5600K +/- 2%, 8000K +/- 2%.”

**3. W pkt I ppkt 5) Załącznika nr 1 do SIWZ jest:**

„Wbudowane presety z możliwością wyboru co najmniej 60 barw z palety filtrów żelowych”

**W pkt I ppkt 5) Załącznika nr 1 do SIWZ powinno być:  
Zamawiający wykreśla ten punkt.**

**4. W pkt I ppkt 6) Załącznika nr 1 do SIWZ jest:**

„Korekcja CTC (korekcja temperatury barwowej).”

**W pkt I ppkt 6) Załącznika nr 1 do SIWZ powinno być:  
Zamawiający wykreśla ten punkt.**

- 5. W pkt I ppkt 7) Załącznika nr 1 do SIWZ jest:**  
„Korekcja barwy białej w zakresie tonalnym barwy zielonej i magenta (minus green, plus green)”

**W pkt I ppkt 7) Załącznika nr 1 do SIWZ powinno być:  
Zamawiający wykreśla ten punkt.**

- 6. W pkt I ppkt 9) Załącznika nr 1 do SIWZ jest:**  
„System mieszania kolorów RGB, CMY lub 7 barw oddzielnie.”

**W pkt I ppkt 9) Załącznika nr 1 do SIWZ powinno być:**  
„System mieszania kolorów RGB.”

- 7. W pkt I ppkt 11) Załącznika nr 1 do SIWZ jest:**  
„Współczynnik oddawania barw CRI powyżej 90.”

**W pkt I ppkt 11) Załącznika nr 1 do SIWZ powinno być:**  
„Współczynnik oddawania barw CRI powyżej 75.”

- 8. W pkt I ppkt 12) Załącznika nr 1 do SIWZ jest:**  
„Możliwość wyboru współczynnika oddawania barw CRI (dostępne wartości: 70, 75, 80, 85, 90+).”

**W pkt I ppkt 12) Załącznika nr 1 do SIWZ powinno być:  
Zamawiający wykreśla ten punkt.**

- 9. W pkt I ppkt 13) Załącznika nr 1 do SIWZ jest:**  
„Tarcza z minimum 8 nieruchomymi, wymiennymi przesłonami gobo.”

**W pkt I ppkt 13) Załącznika nr 1 do SIWZ powinno być:**  
„Tarcza z minimum 8 nieruchomymi, wymiennymi przesłonami gobo lub przesłona pryzmatyczna.”

- 10. W pkt I ppkt 14) Załącznika nr 1 do SIWZ jest:**  
„Tarcza z minimum 6 obrotowymi, wymiennymi przesłonami gobo.”

**W pkt I ppkt 14) Załącznika nr 1 do SIWZ powinno być:**  
„Tarcza z minimum 5 obrotowymi, wymiennymi przesłonami gobo.”

- 11. W pkt I ppkt 15) Załącznika nr 1 do SIWZ jest:**  
„Symulacja żarówki halogenowej przy ściemnianiu dla temperatury barwowej 2700K i 3200K.”

**W pkt I ppkt 15) Załącznika nr 1 do SIWZ powinno być:  
Zamawiający wykreśla ten punkt.**

**12. W pkt I ppkt 16) Załącznika nr 1 do SIWZ jest:**

„System ramek profilowych - 4 niezależne ostrza , regulacja każdego ostrza, każda z ramek musi mieć możliwość przejścia za środek systemu optycznego.”

**W pkt I ppkt 16) Załącznika nr 1 do SIWZ powinno być:**

„System ramek profilowych - 4 niezależne ostrza, regulacja każdego ostrza.”

**13. W pkt I ppkt 19) Załącznika nr 1 do SIWZ jest:**

„Pryzma okrągła.”

**W pkt I ppkt 19) Załącznika nr 1 do SIWZ powinno być:**

**Zamawiający wykreśla ten punkt.**

**14. W pkt I ppkt 22) Załącznika nr 1 do SIWZ jest:**

„Co najmniej 2 filtry frost w tym jeden wymienny.”

**W pkt I ppkt 22) Załącznika nr 1 do SIWZ powinno być:**

„Co najmniej 2 filtry frost w tym jeden wymienny, lub liniowa zmiana funkcji frost.”

**15. W pkt I ppkt 23) Załącznika nr 1 do SIWZ jest:**

„Możliwość liniowej regulacji prędkości obrotowej wiatraków poprzez sygnał DMX w celu obniżenia głośności urządzenia.”

**W pkt I ppkt 23) Załącznika nr 1 do SIWZ powinno być:**

„Możliwość zmiany prędkości obrotowej wiatraków celem obniżenia głośności urządzenia.”

**16. W pkt I ppkt 24) Załącznika nr 1 do SIWZ jest:**

„Głośność włączonego urządzenia zmierzona z odległości 1m co najwyżej 31 dB.”

**W pkt I ppkt 24) Załącznika nr 1 do SIWZ powinno być:**

**Zamawiający wykreśla ten punkt.**

**17. W pkt I ppkt 25) Załącznika nr 1 do SIWZ jest:**

„Urządzenie wyposażone w system niwelujący ruch bezwładnościowy przy zatrzymaniu urządzenia lub ruchu konstrukcji na którym urządzenie jest zawieszane.

**W pkt I ppkt 25) Załącznika nr 1 do SIWZ powinno być:**

**Zamawiający wykreśla ten punkt.**

**18. W pkt I ppkt 26) Załącznika nr 1 do SIWZ jest:**

„Obsługa protokołów DMX, ArtNet, RDM, MaNet, sACN.”

**W pkt I ppkt 26) Załącznika nr 1 do SIWZ powinno być:**

„Obsługa protokołów DMX, RDM.”

**19. W pkt I ppkt 27) Załącznika nr 1 do SIWZ jest:**

„Gniazda XLR 3 i 5 pin.”

**W pkt I ppkt 27) Załącznika nr 1 do SIWZ powinno być:**

„Gniazda XLR 5 pin.”

**20. W pkt I ppkt 28) Załącznika nr 1 do SIWZ jest:**

„Port Ethernetowy.”

**W pkt I ppkt 28) Załącznika nr 1 do SIWZ powinno być:**

**Zamawiający wykreśla ten punkt.**

**21. W pkt I ppkt 29) Załącznika nr 1 do SIWZ jest:**

„Możliwość stworzenia do 3 programów bezpośrednio z urządzenia do 90 kroków każdy.”

**W pkt I ppkt 29) Załącznika nr 1 do SIWZ powinno być:**

„Możliwość stworzenia co najmniej 1 programu bezpośrednio z urządzenia do 20 kroków.”

**22. W pkt I ppkt 30) Załącznika nr 1 do SIWZ jest:**

„Ciężar do 37 kg.”

**W pkt I ppkt 30) Załącznika nr 1 do SIWZ powinno być:**

„Ciężar do 55 kg.”

**23. Dopisuje się w pkt I Załącznika nr 1 do SIWZ ppkt nr 33) o treści:**

„Strumień świetlny urządzenia powyżej 8500 lm”

Podpisała:

mgr inż. Elżbieta Piwowarczyk  
Przewodnicząca Komisji  
ds. przetargów publicznych w TN